
令和２年６月１日  
 １学年保護者 様 
 

浦安市立東小学校 
校長 石川 三佳 

 
令和２年度 第４０回入学式の御案内について 

 
日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 
さて、休校のため延期となっておりました東小学校 第４０回入学式を下記の通り 

挙行いたします。 
  御多用のこととは存じますが、御臨席くださいますよう御案内申し上げます。 
 尚、当日、浦安市行政情報・コミュニティ番組「こちら浦安情報局」の撮影があり、 
映像は浦安市ホームページのトップページ又は市内ケーブルテレビ・ユーチューブで 
視聴が可能です。お子さんの撮影に関して、保護者の方の御承諾をいただけない場合 
は、切取線から下の部分を担任まで御提出くださいますようお願い致します。(期限が 
短くて大変申し訳ありませんが４日(木)までにお願いします。) 

記 
１ 日 時   令和２年 ６月 ６日（土）   

第一部  ３組・４組 
受付 午前 ８時５０分～９時１０分(場所１階ホール) 
開式 午前 ９時２０分   

第二部  １組・２組・はるかぜ学級 
受付 午前１０時３０分～１０時５０分（同上）  
開式 午前１１時００分 

         
※第一部、第二部共に所要時間は３０分程度（写真撮影含む） 

        ※写真撮影は、児童のみで行います。 
 
２  会  場    東小学校体育館 
 
３   その他    
（１）  入学式実施による振替休業はありません。 
（２）  かぜ症状や発熱がある場合は自宅待機の御協力をお願いします。 
（３）  感染症拡大防止のため、保護者の参加については父母のみとし兄弟姉妹や祖 

父母の方は御遠慮くださいますようお願いします。  
（４）  持ち物は特に必要ありません。   
（５）  御不明な点がございましたら東小学校(０４７－３５３－８５０４)へ御連絡ください。 

切 取 線 
                                           
校長 石川 三佳  行 
 
個人の特定ができる、できないに関わらず一切の撮影を  承諾しません 
 
１年  組   番   児童氏名（                             ） 

             保護者氏名（                             ） 
 
 
参考：インターネットによる視聴 ６／１６頃～(数日遅れて、ユーチューブで配信開始。) 

市内ケーブルテレビによる視聴日 ６／１３～１９ 
    放送時間①１２：００～１２：３０  ②２０：００～２０：３０ 


